
Постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 10 июля… 

Постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и 

тарифам от 10 июля 2018 г. N 31-13/э "О внесении изменения в постановление Государственной 

службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 28 декабря 2017 г. N 

126-26/э" (утратило силу) 

ГАРАНТ: 

 Постановлением Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и 

тарифам от 26 декабря 2018 г. N 161-35/э настоящее постановление признано утратившим силу с 

9 января 2019 г. Действие названного постановления распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2019 г. 

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. N 35-ФЗ "Об 

электроэнергетике", пунктом 7 Основ ценообразования в области регулируемых цен (тарифов) в 

электроэнергетике, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 29 

декабря 2011 г. N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в 

электроэнергетике", постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 

2009 г. N 265 "Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной 

политике и тарифам" и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по 

конкурентной политике и тарифам от 10 июля 2018 г. N 13 Государственная служба Чувашской 

Республики по конкурентной политике и тарифам постановляет: 

1. Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для 

взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории Чувашской Республики на 2018 год 

(приложение), установленные постановлением Государственной службы Чувашской Республики по 

конкурентной политике и тарифам от 28 декабря 2017 г. N 126-26/э "Об установлении 

индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между 

сетевыми организациями на территории Чувашской Республики на 2018 год" (зарегистрировано в 

Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 29 декабря 2017 г., 

регистрационный N 4270), изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению 

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального 

опубликования. 

 

Руководитель М.В. Кадилова 

 

Зарегистрировано в Минюсте ЧР 11 июля 2018 г. 

Регистрационный N 4584 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/48757594/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/48757594/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/48757594/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/48757594/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/48768272/3003
http://internet.garant.ru/document/redirect/48768272/5
http://internet.garant.ru/document/redirect/185656/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/70119304/200157
http://internet.garant.ru/document/redirect/70119304/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/17684165/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/42545182/1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/42545182/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/48757595/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/48757595/0


Постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 10 июля 2018 г. N 31-13/э "О внесении изменения в… 

Приложение 

к постановлению Государственной 

службы Чувашской Республики 

по конкурентной политике и тарифам 

от 10.07.2018 N 31-13/э 
 

Индивидуальные тарифы 

на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории Чувашской Республики 

на 2018 год 

 

N пп Наименования сетевых 

организаций* 

1 полугодие 2 полугодие 

Двухставочный тариф Одноставочн

ый тариф 

Двухставочный тариф Одноставочный 

тариф ставка за 

содержание 

электрических 

сетей 

ставка на 

оплату 

технологичес

кого расхода 

(потерь) 

ставка за 

содержание 

электрических 

сетей 

ставка на оплату 

технологического 

расхода (потерь) 

руб./МВт*мес. руб./МВт*ч руб./кВт*ч руб./МВт*мес. руб./МВт*ч руб./кВт*ч 

1. Общество с ограниченной 

ответственностью 

"Чебоксарская независимая 

сетевая компания" - 

Публичное акционерное 

общество "МРСК Волги" 

324156,51 192,474 1,0561 294468,95 200,356 1,0063 

2. Общество с ограниченной 

ответственностью 

"Чебоксарская независимая 

сетевая компания" - Общество 

с ограниченной 

ответственностью "СК 

"Олимп" 

324156,51 192,474 1,0561 294468,95 200,356 1,0063 

 



Постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 10 июля 2018 г. N 31-13/э "О внесении изменения в… 

* - наименования сетевых организаций указаны в порядке "сторона - плательщик" - "сторона - получатель". 

 


